GOVERNO DO ESTADO DA BAHIA

UNIVERSIDADE DO ESTADO DA BAHIA - UNEB

PROGRAMA DE PÓS GRADUAÇÃO - HORTICULTURA IRRIGADA - DTCS3 -

UNEB/C3/DTCS/PPGHI

EDITAL Nº 082/2023

HOMOLOGAÇÃO DE CANDIDATOS INSCRITOS*

A Comissão de Seleção do Programa de Pós-Graduação em Agronomia: Horticultura Irrigada -

PPGHI/UNEB, considerando o disposto nos termos do Edital Nº 082/2023, torna público o

resultado parcial da Homologação das Inscrições do Processo Seletivo 2024.1 para Aluno

Regular.

CANDIDATOS HOMOLOGADOS POR ORDEM DE INSCRIÇÃO

ORDEM Nº DE INSCRIÇÃO RESULTADO

1.  137900001  Deferido

2. 137900002 Deferido

3.  137900003  Deferido

4.  137900004  Deferido

5.  137900005  Deferido

6. 137900006 Deferido

7.  137900007  Deferido

8. 137900008 Deferido

9.  137900009  Deferido

10.  137900010  Deferido

11.  137900011  Deferido

12.  137900012  Deferido

13.  137900014  Deferido

14.  137900015  Deferido

15.  137900016  Deferido

16. 137900017 Deferido

17.  137900018  Deferido

18.  137900021  Deferido

19. 137900024 Deferido

* Documentação recebida por meio eletrônico Sistema de Seleção Discente de Pós-Graduação (SSPPG), da

Universidade do Estado da Bahia (UNEB).

Juazeiro-BA, 27 de setembro de 2023.

Comissão de Seleção